
*** 
* * EVROPSKÁ UNIE 
* * 
* * 

* * * 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ti/ NISTERSTVO Ši<OLSTVÍ, 

WI /\OF ;?'E= ,\ Tj!°L OVYC:t-OVY 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. 061/OVZ/PV/2022 

SMLUVNÍ STRANY: 

KUPUJÍCÍ: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách 
a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění 
pozdějších předpisů 
se sídlem: 

rektor: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech realizace smlouvy: 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 

61989592 
CZ61989592 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 Praha 9 
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 411 
Ing. Petr Partsch, člen představenstva 

00011754 
CZ00011754 

(dále jen „prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"), v rámci projektů 
,,Pokročilé hybridní nanostruktury pro aplikaci v obnovitelných zdrojích energie", reg. 
č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000416 a „Nanotechnologie pro budoucnost", reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000754, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělávání. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

I.UVODNÍ UJEDNÁNÍ 
Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že prodávající 
byl kupující vybrán v zadávacím řízení s názvem „CATRIN/RCPTM/2022 - dodávka 
kapalného dusíku" jako dodavatel této veřejné zakázky. 

li.PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
1. Předmětem koupě podle této smlouvy je 240 000 kg kapalného dusíku o čistotě 

minimálně 5.0 (dále jen „zboží") a technickými specifikacemi uvedenými 
v nabídce prodávajícího ze dne 21.02.2022, které tvoří nedílnou součást této 
smlouvy jako její příloha č. 1, pro potřeby objektu vysokoškolského ústavu 
CATRIN - Regionální centrum pokročilých technologií a materiálů (RCPTM), 
Šlechtitelů 241/27, 783 01 Olomouc - Holice. Podrobné technické a bezpečnostní 
podmínky dodávek jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Dodávky zboží realizované na základě této smlouvy jsou limitovány dobou nájmu 
technických zařízení, která činí 36 měsíců od 09. 04. 2022, nedohodnou-li se na 
zahájení osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně 
jinak s ohledem na uvedení technického zařízení do provozu (v případě, že 
smlouva nabude účinnosti po 09. 04. 2022, bude provoz zahájen ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy) a současně maximálním množstvím dodaných plynů na 
základě této smlouvy, tj. 240 000 kg kapalného dusíku za období 36 měsíců. 
Kupující je oprávněn neodebrat celkové množství zboží uvedené v předchozí 
větě prostřednictvím dílčích dodávek na základě této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odebírat zboží dle svých aktuálních potřeb za podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

4. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu 
§ 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 
občanského zákoníku se nepoužije. 

5. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu stanovenou v článku IV. 
této smlouvy za plnění, a to za podmínek stanovených touto smlouvou. 

6. Prodávající je povinen zajistit ochranu zboží při přepravě vhodným způsobem. 
7. Předání a převzetí každé dodávky části zboží bude potvrzeno podpisem 

pověřené osoby kupujícího a oprávněné osoby prodávajícího, která část zboží 
předá, na datovaném předávacím protokolu (dále jen „protokol"). 

8. Závazek prodávajícího dodat část zboží bez vad je považován za splněný 
okamžikem oboustranného podpisu protokolu bez vad. Kupující je oprávněn 
zboží odmítnout převzít v případě, že bude v době předání a převzetí vykazovat 
jakékoliv vady. V takovém případě není kupující v prodlení s převzetím zboží. 

9. Závazek prodávajícího dodat veškeré zboží dle této smlouvy je považován za 
splněný okamžikem oboustranného podpisu protokolu bez vad, na jehož základě 
je celkové množství dodaného zboží rovno množství zboží uvedenému v tomto 
článku odst. 2 této smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

1 O. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází vždy ve vztahu 
k dílčímu plnění dnem převzetí dílčí dodávky, tj. dnem oboustranného podpisu 
příslušného protokolu bez vad. 

11. Prodávající odpovídá za kvalitu zboží dodávaného na základě této smlouvy a za 
správnost dodávaného množství zboží. 

Ill.TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ 
1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží na místo dodání uvedené v odst. 2 tohoto 

článku. Prodávající se zavazuje dodávat zboží od data termínu uvedení do 
provozu příslušných technických zařízení určených pro skladování technických 
plynů, přičemž tento termín je stanoven v samostatné smlouvě o nájmu 
technických zařízení uzavřené s prodávajícím. 

2. Místo dodání: Univerzita Palackého v Olomouci, vysokoškolský ústav CATRIN -
Regionální centrum pokročilých technologií a materiálů (RCPTM), Šlechtitelů 
241/27, 783 01 Olomouc - Holice. 

3. Zboží bude prodávající kupujícímu dodávat postupně na základě údajů z 
telemetrie sloužící k dohledu nad stavem zařízení nebo na základě výzev 
kupujícího k poskytnutí plnění, které je oprávněn činit dle aktuálních potřeb 
kupujícího prostřednictvím pověřené osoby kupujícího vůči kontaktní osobě 
prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy, a to e-mailem nebo telefonicky 
s následným potvrzením e-mailem. 

4. Prodávající bude vždy písemně a následně telefonicky informovat kupujícího o 
konkrétním čase dodání nejméně 24 hodin před faktickým dodáním zboží 
v případě poskytnutí plnění na základě údajů z telemetrie. Pokud bude 
prodávající vyzván kupujícím k poskytnutí plnění, zavazuje se dodat část zboží 
dle e-mailové či telefonické výzvy kupujícímu nejpozději do dvou pracovních dnů 
ode dne učinění výzvy. Prodávající se dále zavazuje, že informuje kupujícího o 
konkrétním čase dodání nejméně 24 hodin před faktickým dodáním zboží. 

5. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a §  2127 občanského zákoníku 
o svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží 
nepoužije. 

IV.KUPNÍ CENA 
1. Kupní cena je určena součinem jednotkové kupní ceny ve výši 5,45 Kč bez DPH 

za 1 kg kapalného dusíku a skutečně dodaného množství kapalného dusíku. 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží (zejména 

doprava na místo dodání, clo, režijní náklady, pojištění, stočné, ADR, mýtné, 
případný ekologický poplatek, atesty, mimořádná měření kvality dodaného zboží 
apod.). 

3. Kupní cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, 
zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 



4. 

5. 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku 
fakturace je stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. 
Smluvní strany si ujednaly, že cena sjednaná touto smlouvou nebude ovlivněna 
jakýmkoli kolísáním cen včetně kurzových změn. 

V.PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádnou zálohu na kupní cenu. 
2. Platba za jednotlivé dodávky proběhne na základě řádně vystavených daňových 

dokladů (faktur), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 dnů 
ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícímu. Každá faktura bude 
vystavena prodávajícím vždy po protokolárním úplném předání a převzetí dílčích 
dodávek na základě této smlouvy osobou oprávněnou za kupujícího uvedenou 
v záhlaví této smlouvy nebo jím pověřenou osobou. 

3. Každá prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti obchodní listiny podle § 435 
občanského zákoníku a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo 
plněno a název a reg. číslo příslušeného projektu. Fakturu prodávající opatří 
razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. 

4. Nebude-li jakákoliv faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou 
náležitost nebo prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je kupující 
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu k provedení 
opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 
nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury prodávajícímu přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení 
nové faktury kupujícímu. Každá faktura bude označena číslem této smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

6. Prodávající zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá prodávajícímu k 
provedení závazků vyplývajících ze Smlouvy, a to vždy nejpozději do 15 dnů od 
obdržení platby ze strany Kupujícího za konkrétní plnění (pokud již splatnost 
poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Prodávající se zavazuje 
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat 
své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní 
dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o 
provedených platbách poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím 
a poddodavateli. Nesplnění povinností Prodávajícího dle tohoto ujednání 
Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy s možností odstoupení 
Kupujícím od této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je v takovém případě 
účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní 
straně. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc Strana 4 
www.upol.cz 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

VI.ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST PRODÁVAJÍCÍHO ZA VADY 
1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 

zákoníku v délce 12 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. 11. 
odst. 7 této smlouvy. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Pokud dojde ke zjištění vad v kvalitě nebo množství 
dodaného zboží je kupující oprávněn tyto vady prokazatelným způsobem 
oznámit prodávajícímu. Kupující se zavazuje vady oznámit nejpozději do 30 dní 
od uskutečnění dílčí dodávky. Vady plnění, které kupující oznámí prodávajícímu, 
se prodávající zavazuje odstranit bezplatně a za podmínek dále stanovených 
v tomto článku. Prodávající je oprávněn ověřit vadu u kupujícího a provést 
případná měření a analýzy za účelem posouzení vady plnění. 

3. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit kupujícím oznámenou vadu 
nejpozději do 24 hodin poté, co mu kupující vadu oznámí (písemně, 
elektronicky), pokud se osoby oprávněné jednat ve věcech technických za 
smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; 
kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání 
nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve 
stavu, v jakém je obdržel. 

5. Místo pro nahlášení vad zboží: Linde Gas a.s. 
osoba: 
telefon: 
email: 

6. Prodávající odpovídá za kvalitu zboží dodávaného na základě této smlouvy a za 
správnost dodávaného množství zboží. 

7. Ke každé dodávce zboží bude vystaven protokol (atest) o kvalitě dodávky, 
ověřující kvalitu dodaného kapalného dusíku. 

8. Kupující je oprávněn vyžádat si mimořádnou zkoušku kvality dodávaného 
kapalného dusíku. Náklady spojené s touto zkouškou bude hradit prodávající. 

VII.UTVRZENÍ ZÁVAZKU 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě prodlení kupujícího se 
zaplacením částečné úhrady kupní ceny ve lhůtě splatnosti ujednané v čl. V. 
odst. 2 této smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v zákonné výši. 

2. Smluvní strany si ujednaly, že: 

a. je prodávající v případě prodlení s dodáním části zboží oproti lhůtě sjednané 
v čl. Ill. odst. 4 této smlouvy povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 1.000,00 Kč za každý započatý den prodlení a jednotlivý případ; 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc Strana 5 
www.upol.cz 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

b. je prodávající v případě, že neodstraní vadu ve lhůtě dle čl. VI. odst. 3 této 
smlouvy, povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za 
každý započatý den prodlení. 

3. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo 
oprávněné smluvní strany na náhradu škody, a to v plné výši vedle sjednané 
smluvní pokuty. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

4. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného 
vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch 
účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

5. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. 
občanského zákoníku proti i nesplatné pohledávce prodávajícího na úhradu 
kupní ceny. 

VIII.ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve 
smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se 
vztahují i na jeho smluvní partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí českým právním 
řádem, především občanským zákoníkem. 

3. Jakékoli změny či doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně 
formou vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě podepsaných oběma 
smluvními stranami. 

4. Tato Smlouva se pořizuje v elektronické podobě. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že jejímu obsahu plně porozuměly, že 
s obsahem této smlouvy souhlasí, na důkaz čehož ji stvrzují svými podpisy. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh 
a případných dodatků podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 

7. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění kupujícím v registru 
smluv v souladu s výše zmíněným zákonem. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na 
základě této smlouvy přede dnem její účinnosti. 

9. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení 
prodávajícím, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc Strana 6 
www.upol.cz 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 1 O dnů. 

1 O. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem 
doručení písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od 
této smlouvy kupujícím z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy 
prodávajícím, nemá prodávající nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby 
vzniklých nákladů. 

11. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na 
publicitu v rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, 
a to ve všech relevantních dokumentech, týkajících se daného předmětu 
smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a dalších dokumentech vztahujících 
se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje poskytnout kupujícímu 
případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat. 

12. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 
Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak specifikuje kupující, musí 
obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, nepožaduje-li 
kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen „OP VVV') dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen 
zajistit a případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých 
log. 

13. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle 
této smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní 
závěrky OP VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1303/2013, tj. nejméně do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje 
lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV, případně jím pověřené subjekty (případně i 
další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto 
dokumentům na vyžádání přístup. 

14. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této Smlouvy legální zaměstnávání 
osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění Smlouvy férové a důstojné 
pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí 
takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené 
pracovněprávními a mzdovými předpisy. Prodávající je povinen zajistit splnění 
požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplnění 
povinností Prodávajícího dle tohoto ujednání Smlouvy se považuje za podstatné 
porušení Smlouvy s možností odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. 
Odstoupení od této Smlouvy je v takovém případě účinné doručením písemného 
oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc Strana 7 
www.upol.cz 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

15. Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího - cenová kalkulace ze dne 21.02.2022 a 
technické podmínky 

V Olomouci, dne 07.04.2022 V Ostravě, dne 06.04.2022 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor 

(na základě plné moci) 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc Strana 8 
www.upol.cz 



Making aur world more productive 

Nabídka na zásobování kapalnými plyny a pronájem 
technického zařízení pro společnost: 

,,UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI. 

CATRIN/RCPTM/2022 - dodávka kapalného dusíku" 

Obsah nabídky: 

1. Předmět nabídky 

2. Cenové a technické podmínky dodávek ka pa I ných technických plynů 

3. Nájem technického zařízení 

4. Závěrečná ustanovení 

5. Příloha -Technické zařízení a způsob dodávek kapalných technických plynů 

Dodavatel: 

Linde Gas a.s. 

sídlo U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 - KyJe 

IČO 00011754 

DIČ CZ00011754 

zapsaná v obchodním rejstfíku Městského soudu v Praze, v oddíle B, číslo vložky 411 

Kontaktní osoba dodavatele: 

Jméno a pozice 

Adresa 

E-mail 

www. I inde-gas cz 

Linde Gas a s Je součástí mezinárodní s ku piny Linde, Jedničky na světovém trh u s technickým i plyny, která působí 

ve více než 100 zemích a zaměstnává přes 80 tisíc pracovníků. 

V české republice se Linde Gas as zabývá výrobou a prodeJem technických, medicinálních a speciálních plynů a 

souvisejících zařízení. V tomto odvětví je dodavatelem s neJvětším počtem zákazníků v české republice. 

Prostřednictvím skupiny aplikačních inženýrů nabízí Linde Gas as také poradenství a zavádění technologií pro 

využití technických plynů ve všech odvětvích průmyslu. 

Linde Gas as je certifikována dle ISO 9001, ISO 14001 a Je držitelem osvědčení Responsible Care 

linde Gas a. s. 

U Technoplynu 1324 
19800 Praha9 

IČ, 00011754 Zákaznické centrum 
DIČ CZOOOl 1 754 

l/'fflW_linde
7

as.cz 

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddíl B, vklžka 411. Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčeníResponsible Care 

Form1236/14-A 2021.01 



Making aur world more productive 

1. Předmět nabídky 

Předmětem této nabídky jsou dodávky kapalných technických plynů pro společnost UNIVERZITA PALACKÉHO V 

OLOMOUCI dle dodaných technických parametrů (na základě e- mailové poptávky) Lokalitou dodávek Je 
Olomouc 

2. Cenové a technické podmínky dodávek kapalných technických plynů 

Kapalné technické plyny budou dodávány prostřednictvím velkokapacitních silničních cisteren do stabilního 

zásobníku v areálu zákazníka. Jednotlivé závozy kapalných plynů se realizují na základě písemných, faxových, 

e-mailových, popř tele fonických objednávek zákazníka, doručených do Linde Gas a.s. 

Délka smluvního období: 

• Smlouva na dodávky kapalných technických plynů 

- 3 roky 

• Smlouva o nájmu technických zařízení 

- 3 roky 

Druh a název plynu Cen a (Kč/kg) bez DPH Předpokládaná roční spotřeba (kg) 

Kapalný dusík LIN S.O 

Uvedená cena kapalného plynu zahrnuje: 

cenu vlastního plynu 

dovoz na místo spotřeby 

5,45 75 000 

služby spojené s dodávkou média -přečerpání kapaliny do zásobníku posádkou autocisterny 

preventivní prohlídku zásobníku při stočení média 

Služby a ostatní plnění: 

U kapalných plynů je součástí každé jednotlivé dodávky do zásobníku doklad o jakosti -atest 

Vedle uvedené specifikace garance kvality výrobků Je možno zajistit vyhotovení případných dalších 

certifikátů k dodávanému plynu dle požadavku zákazníka. 

Linde Gas a.s. 

Sídlo U Technq,lynu 1324 
19800Praha9 

Služby, poplatky 

Atest kapalné plyny 

ACCURA Liouid Manaoement 

Poplatek ADR 

Silniční a eneraetický DOPiatek - kaoalinv 

IČO, 00011754 
DIČ, CZOOOl 1754 

Bankovní spojení 

Cena (Kč) 

O CZK / dodávka 

O CZK 

O CZK / dodávka 

O CZK / KG 

Zákaznické centrum www linde-gas cz 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 411 Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčeníResponsible Care 

Form 1236/14-A 2021.01 



Making aur world more productive 

3.  Nájem techn ického zařízení 

Pro skladování kapalných plynů v areálu zákazníka nabízíme nájem technického zařízení, které obsahuje 

zásobník a odpařovač 

Technické parametry zásobovacího zařízení: 

Druh plynu Dusík kapalný S.O LIN 

Průměrný výkon zařízení . . . . . .  m3 /hod 

Maximální (špičkový) výkon zařízení . . . . . .  m3/hod 

Nájemné zásobníku včetně odpařovače činí: 

Nájemné zásobníku včetně odpařovače za období 36 měsíců činí : 

V nájemném technického zařízení je obsaženo: 

9 860 Kč/měsíc 

354 960 Kč 

projektová dokumentace zásobníku a technologického propojení (zásobník - odpařovač), 

doprava zařízení na místo určení a zajištění Jeřábu na složení a výstavbu zásobníku, 

instalace a montáž zařízení na zákazníkem připravený základ. 

údržba zařízení v řádném technickém stavu, 

zahájení prací na odstranění poruchy zařízení do 24 hodin od jejich nahlášení, 

při možném ohrožení výroby zákazníka zaJ ištění náhradního (mobi I ního) zásobníku, 

pravidelné kontroly a revize předepsané pro tlakové nádoby dle příslušných ČSN a vyhlášek ČUBP 

(SOD), 

vstupní a periodické školení obsluhy zásobníku 

Nájemné a paušální poplatek za údržbu se účtují měsíčně, počínaje prvním dnem následuJícího měsíce po 

termínu zprovoznění zařízení 

4. Závěrečná ustanovení  

Platnost nabídky do: 31. 5.2022 

Veškeré dodávané plyny jsou v souladu s příslušnými ČSN. 

Linde Gas as garantuje čistotu a kvalitu technických plynů, která je doložena příslušným i datovými listy 

Veškeré nabízené ceny Jsou uváděny bez příslušné sazby DPH. 

Linde Gas a.s. 

Sídlo U Technq,lynu 1324 
19800Praha9 

IČO, 00011754 
DIČ, CZOOOl 1754 

Zákaznické centrum 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl 8, vložka 411 Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčeníResponsible Care 

Form 1236/14-A 2021.01 



Making our world more productive 

I n formace uvedené v této nab ídce stej ně J a ko  da l š í  i n formace poskytnuté v souv i s lost i  s n a bídkou JSOU důvěrné, 

tvoří obchodní  taJemství s po lečnost i  L i nde  G a s  a s ,  a Jsou u rčeny pouze pro ad resáta n a bídky Spo lečnost L i nde  

Gas a . s .  žádá adresáta n abídky o za chování m lčen l i vost i ,  nesouh l a s í  se zpřís tupněn ím těchto i n formací třetím 

osobám a v případě, že nedoJde k uzavření sm l ouvy žá dá o vrácení n abídky a zn ičení poskytnutých i n form ací 

V Ostravě dne 2 1 . 2 . 2022 

Datum: 2022.02.28 1 3:55:37 

+01'00' 

1 .  Certifikáty, ekologie 

L inde Ga s  a . s .  je cert if i kována d l e  ISO 900 1 ,  ISO 1 4001 a j e  drž ite l em osvědčení Respons i b l e  Care 

2. Reference 

Responsible Care
"' 

OUR COMMITMENTTO SUSTAINABILITY 

L i nde Gas a . s .  dodává v české repub l ice tech n i cké p l yny  význ amným spo lečnostem, mezi něž patří 

Agrofert Ho l d i ng , a . s .  

BorsodChem MCHZ, s. r .  o .  

Bosch D iese l  s . r .o. 

Linde Gas a.s. 

ČEZ, a . s .  

Faku l t n í  nemocn i ce MOTOL 

l veco Czech Repub l ic, a .s .  

Kar lovarské m i nerá l n í  vody a . s .  

Sídlo u Technoplynu 1324 
198 oo FT aha 9 

1fo 00011754 
01{ czooo 1 1 7  54 

P lzeňský Prazd roJ, a . s .  

Sa i n t-Goba i n  l sover  CZ s . r .o .  

škoda Auto a .s .  

Toyota Peugeot C i t roen Automob i l e  Czech, s. r o 

Hyunda i  Motor Man ufactu r i ng  Czech s . r. o .  

VEOL IA VODA ČESKÁ REPUBL I KA, a . s .  

Zákaznické centrum www. linde·gas.cz 

-

Spo lečnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, v lo Zla 4 1 1 .  Spo lečnost Je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a Je držitelem osvědčení Responsib le Care. 

Form 1236/1 4 -A  2021.01 



Datový l i st 
THE unoE GROUP 

-----

� 
Dus ík S .O 

čistota, 0/oobj .: " 

Přfměsi: H,O 

o, š 

(1 m l .m 3 = 1 ppm obJ; 1 mg kg ' =  1 ppm hmot) 

Souvisejfcí předpisy: Produkt sp lňu je požadavky normy ČSN EN ISO 1 4 1 75 .  

99,999% 

Sm l .m-3 

3m l .m-3 

Kontrol nf certifikát: Každý oba l  je dodáván s kontroln ím certifikátem, na kterém je potvrzena č i stota p lynu a nepřekročení max imá ln ích 
koncentrací příměsí. 

Způsob dodání: Tlakové láhve 

ObJem [ I ]  P ln i cí t lak při 1 5°C [bar] Objem náplně př i t laku 1 bar  [m3] 

1 0  200 +0 - 10  1 ,9 

20 200 +0 - 10  3,8 

GENIE 2 01 300 +0 - 10  5,2 

50 200 +0 - 10  9,6 

50 300 +0 - 10  1 3, 1  

Svazky lahví 

ObJem [ I ]  P ln i cí t lak při 1 s 0C [bar] Objem náplně př i t laku 1 bar  [m3] 

svazek 12x SOi 200 +0 - 10  1 1 5 ,2 

svazek 1 2 x SOI 300 +0 - 10  1 56,9 

svazek 1 6x SOi 300 +0 - 10  209,2 

Linde M i n i can® pro Dusík S O, obsah 12 l itrů, t l ak  1 2  bar 

Ve l i kost dodávaného oba lu d le aktuální nabíd ky- informujte se u obchodního zástupce. 

Značeni láhve dle EN 1 089- 3: Barva horní zaoblené část i 
Ba revný pruh 

Barva válcové části 

Typ ventilu: láhev do 2 00bar 

svazek do 200bar 

láhev 300bar 

svazek 300bar 

W24,32x 1 / 14" 

W24,32x 1 / 14" 

M30x2 

p lnění M30x 2 

černá 

stříbrná 

šedá 

výstup W24,32x 1 / 14" 

odstín 

odstín 

odstín 

RAL9005 

RAL9006 

RAL7037 

Pozn. 

na objednávku 

na objednávku 

na objednávku 

Pozn. 

na objednávku 

Nálepky: Bezpečnostní ná lepka dle ČSN EN ISO 7225 2007 a předp isu ADR pro UN 1 066 - DUSÍK, STlAČENÝ s bezpečnostními značkami, 
bezpečnostním i a r i z ikovým i větami a n ázvem mater iá lu 

Páska s n áp isem "P lná láhev" ko lem klobouku 



Datový list strana 2 ze 2 

Vlastnosti: Dusík je plyn bez chuti, barvy a zápachu, který Je obsažen ve vzduchu v množství 78,06%obJ. 

Je nejedovatý a nehořlavý. Dusík Je netečný plyn s vyjímkou oblasti vysokých teplot, kdy s některými aktivními kovy vytváří 
nitridy.Ve spoJení s halogeny může vytvářet vysoce výbušné sloučeniny 

Klasifikace podle nařízení (ES) 1 272/ 2008 Press. Gas, H280 

Chemický vzorec 
Molární hmotnost 

Relativní hustota plynu (vzduch = 1 )  

H ustota plynu při 1 s0c a 1 01,3kPa 

Bod varu p/i 1 01,3kPa teplota 

Trojný bod 

Kritický bod 

Tepelná vod ivost 

výparné teplo 

teplota 

tlak 

teplota 

tlak 

hustota 

N2 
28,013 g moI·1 

0,967 

1 , 1 85 kg.m·3 

-195,8 oc 

1 98,4 kJkg·1 

-210, 1 oc 

1 2,53 kPa 

-147,0 oc 

3399,9 kPa 

3 1 4,0 kg.m·3 

24 mw.m·1 .K"1 

Vhodné hasivo lze použít všechna známá hasiva 

přizpůsobit látce hořící v okolí 

Plepočtové hodnoty: m3 plynu (101,3 kPa, 1 s0c) 

0,691 

0,855 

litr kapaliny (101,3 kPa, teplota 
bodu varu) 

1,447 

1,236 

kg 

1 , 1 70 

0,809 

Pou žití: Jako ochranný a proplachovací plyn v metalurgii, v průmyslu opracování kovů, 
v chemickém, potravinářském a elektronickém průmyslu 

Jako ochranný a nosný plyn v polovodičovém průmyslu. 

Jako nulovací plyn v měřicí technice k nastavení nuly přístroje. 

Klasi fikace dle ISO 1 41 75: ISO 1 41 75- N 1 - N 

Bezpečnost: Bezpečnostní ltst (BL000010021 697) podle nařízení EP a Rady (ES) č. 1907 /2006 na vyžádání. 

ČSN 07 8304 

J iné formy dodávek: Dusík stlačený plynný 4.0, 4.6, ECO, 5.3, 5.6, 6.0 

Dusík stlačený plynný potravinářský. 

Dusík LI- PUR kapalný. 

Dusík potraviná/ský kapalný. 

Dusík S.O kapalný. 

Směs d usík/ argon- lAMPENARGON . 

Směs d usík/ C02- BIOGON . 

Směs d usík/ ethylen- BANARG. 

Plynné směsi a kalibrační plyny s příměsí dusíku. 

Linde Gas a.s. 

U Technoplynu 1 324, 198 00 Praha 9 KyJe 

Tel . : 800 1 21 1 21 ,  www.linde-gas.cz 

V případ i: Vašich dotazů je\lám k dispozici odborný perionálv našich prode;iích centrech a lákarnkkém certru 

Form 1 1 51/5 10.2010 DL 0130/1 1 z 06.201 6 



Pasport nádoby 

TYP: 

VÝROBCE: 

výrobní číslo: T 15 946 

, NÁDOBA 

T 18 S 32 

LINDE AG, werksgruppe VA 
Werk Schalchen, 
83342Tacherting 



Pasport nádoby výrobní číslo: T 15 946 

Obsah pasportu 
Pořadové Název dokladu Počet 

Číslo listů 

o. Seznam dokladů přiložených k pasportu nádoby 1 

1. Všeobecné údaje 1 

2. Technická charakteristika a parametry 1 

3. Údaje o pojistných ventilech a jiných zařízeních 6 

4. Údaje o základní armatuře 4 

5. Základní údaje o přístrojích pro měření, signalizaci, ovládání a 2 
automatickou ochranu 

6. Údaje o základních a přídavných materiálech použitých při výrobě -
částí namáhaných přetlakem,materiál potrubí repase 

7. Protokol o měření tělesa nádoby 1 

8. Výsledky zkoušek a prohlídek svarových spojů -

9. údaje o nedestruktivní kontrole svarových spojů 3 
10. Jiné zkoušky a kontroly -

11. Údaje o tepelném zpracování -
12. Osvědčení o stavební a první tlakové zkoušce 3 

13. Údaje o provozních zkouškách a prohlídkách 5 

Poznámka 
Tento pasport je sestaven dle zásad stanovených pro tlakové nádoby v ČSN 69 001 O 
část 7.2. 



Pasport nádoby výrobnfčislo:T15 946 · 

1. Všeobecné údaje 

Název a adresa LINDE GAS, a.s. 
provozovatele U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9, Kyje 

Název a adresa LINDE AG, werksgruppe VA 
výrobce Werk Schalchen, 83342 Tacherting 

Název a adresa LINDE GAS, a.s. 
dodavatele U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9, Kyje 

Výrobní číslo T 15 946 

Rok výroby 1993 

Typ nebo systém Zásobník T 18 S 32 

Název nádoby a určení Zásobník pro kapalné plyny LOX, LAR, LIN 

Tlaková nádoba ANO 

Tvar a konstrukční 
rozměry podle výkresu 11- 10346 
číslo 

Kategorie nádoby 3 



Paspqrt nádoby výrobňí číslo: T 15 946 . 

2. Technická charakteristika a parametry 

Název pracovního prostoru I. 11. *) 

Nejvyšší pracovní přetlak bar 18 - 0, 1 

Výpočtový přetlak bar 19 

Hydraulický 
Zkušební 24,7 

přetlak Pneumatický 
bar ----

Zkušební látka a doba trvání 
voda zkoušky min 

Teplota zkušební látky oc +20 

Nejvyšší dovolená pracovní 
teplota stěny oc +20 

Nejnižší dovolená pracovní 
teplota stěny oc - 196 

Pracovní látka kapalný 02, N2, Ar 
Přídavek na korozi, erozi mm -

jedovatost NE 

zápalnost NE 

Charakteristika výbušnost NE 

pracovní látky Žíravost NE 

**) 

Vnitřní objem m3 3, 190 

Hmotnost prázdné nádoby kg 

Nejvyšší hmotnost plnícího 
media kg ***) 

Poznámky: 
*) Vyjmenování dalších pracovních prostorů 

**) V projektu musí být určeny charakteristiky media 
***) Pro zkapalněné plyny 



3. Údaje o pojistných ventilech 

Poř. Typ pojistného ventilu Počet Výrobní číslo Jmenovitá Jmeno Pracovn Otevíra Nejmenší Zaručený Zaručený Číslo a datum vydání 
čís. nebo světlost vitý í stupeň cí prutočný výtokový výtok 02 typového osvědčení 

pojistného zařízení ON Tlak přetlak průměr do součinitel kg h"1 

PN I bar/ mm Uw 

BESTOBELL 

1 VM 2798 1 20/056/92 10,5 50 18 
SV-1 

BESTOBELL 

2 VM 2798 1 20/065/92 10,5 50 18 
SV-2 

Linde 

3 88-445 1 20593 6 63 25 
RV/D 

Linde 

4 88-445 1 20613 6 63 25 
RV / L / 11 

Poznámky: 
1. Pro pojistné membrány se uvádí ve sloupci 8 průtržny přetlak a v ostatních sloupcích jen údaje uvedené v osvědčení o pojistném zařízení. 
2. Tento list je možno nahradit vložením osvědčení o pojistném ventilu nebo o jiném pojistném zařízení. 



Lloyďs 
Reg ister 

Certifi kát 

Současný certifikát vystaven :  
Platnost certifikátu do :  
Identifikační číslo certifi kátu : 

Potvrzujeme, že systém managementu společnosti : 

Li nde Gas a .s .  
U Technoplynu 1 324, 1 98 00 Praha 9 - Kyje,  Česko 

25. únor 2021 
1 5 . březen 2022 
1 0341 780 

byl schválen spo lečností Lloyďs Reg ister pod le násled uj ících standardů :  

ISO 1 4001 :201 5, ISO 50001 :201 8,  ISO 900 1 :201 5 

Číslo sm louvy: ISO 1 4001 - 0051 472, ISO 50001 - 0051 306, ISO 9001 - 0051 473 

První certifikát vystaven: 
ISO 1 4001 - 1 1 .  prosinec 201 5 
ISO 50001 - 06. březen 2016  
ISO 9001  - 1 1 .  prosinec 201 5 

Tento certifikát je platný pouze ve spojení s pří lohou certifikátu označenou stejným číslem, kde je uveden seznam certifi kovaných 
míst. 

Rozsah certifi kace je uplatněn na: 

Výroba a d istri buce technických , med icináln ích a potravinářských plynů .  Provozování a údržba zařízení pro jej ich apl ikaci . 

Vystaveno v: Lloyďs Register EMEA 

v zastoupení :  L loyďs Reg ister Qual ity Assu rance L im ited 

� 
U K A S  

MANAGEMENT 

SYSTEMS 

001 

Lloyďs Register Group L im ited, its affi l iates and subsidiaries, including Lloyďs Register Qual ity Assurance Lim ited (LRQA), and their respective officers, employees or agents 
are, individual ly and col lectively, referred to in  this clause as 'Lloyďs Register' . Lloyďs Register assumes no responsibi l ity and shall not be liable to any person for any loss, 
damage or expense caused by rel iance on the information or advice in  this document or howsoever provided, un less that person has signed a contract with the relevant Lloyďs 
Register entity for the provision of this information or advice and in  that case any responsibi l ity or l iabi l i ty is exclusively on the term s and conditions set out in  that contract. 
lssued by: Lloyďs Register EMEA, Táborská 31 , 1 40 00 Prague 4,  Czech Republ ic for and on behalf of: Lloyďs Register Qual ity Assurance Limited, 1 Trin i ty Park, B ickenhi l l  
Lane,  B irmingham B37 ?ES,  United Kingdom 

Page 1 of 4 



Lloyďs 
Reg ister I dentifikační číslo certifikátu: 1 0341 780 

Příloha cert ifi kátu 

Provozovny 

Linde Gas a.s. 

U Technoplynu 1 324, 1 98 00 Praha 9 - Kyje,  
Česko 

Linde Gas a.s. 

černovické nábřeží 1 O ,  6 1 8 00 Brno, Česko 

Linde Gas a.s. 

O Wichterleho 81  O ,  278 52 Kra lupy nad Vltavou ,  
Česko 

Linde Gas a.s. 

Záluží 1 ,  OS 261 , 436 70 Litvínov, Česko 

Linde Gas a.s. 

Frýdecká 691 , 7 1 9  03 Ostrava , Česko 

Činnosti 

ISO 1 4001 : 201 5, ISO 50001 : 201 8, ISO 9001 :201 5 
Výroba a d istribuce techn ických , mediciná ln ích a 
potravinářských plynů .  Provozován í  a údržba zařízení  
pro jej ich apl ikaci . 

ISO 1 4001 : 201 5, ISO 50001 : 201 8, ISO 9001 :201 5 
Výroba a d istribuce techn ických , mediciná ln ích a 
potravinářských plynů .  Provozován í  a údržba zařízení  
pro jej ich apl ikaci . 

ISO 1 4001 : 201 5, ISO 50001 : 201 8, ISO 9001 :201 5 
Výroba a d istribuce techn ických , mediciná ln ích a 
potravinářských plynů .  Provozován í  a údržba zařízení  
pro jej ich apl ikaci . 

ISO 1 4001 : 201 5, ISO 50001 : 201 8, ISO 9001 :201 5 
Výroba a d istribuce techn ických , mediciná ln ích a 
potravinářských plynů .  Provozován í  a údržba zařízení  
pro jej ich apl ikaci . 

ISO 1 4001 : 201 5, ISO 50001 : 201 8, ISO 9001 :201 5 
Výroba a d istribuce techn ických med iciná ln ích a 
potravinářských plynů ,  provoz a servis zařízen í  pro jej ich 
apl ikaci . 

' 
U K A S  

MANAGEMENT 

SYSTEMS 

001 

Lloyďs Register Group L im ited, its affi l iates and subsidiaries, including Lloyďs Register Qual ity Assurance Lim ited (LRQA), and their respective officers, employees or agents 

li 
are, individual ly and col lectively, referred to in this clause as 'Lloyďs Register' . Lloyďs Register assumes no responsibi l ity and shal l  not be l iable to any person for any loss, 
damage or expense caused by rel iance on the information or advice in  this document or howsoever provided, un less that person has signed a contract with the relevant Lloyďs 
Register entity for the provision of this information or advice and in  that case any responsibi l ity or l iabi l i ty is exclusively on the term s and conditions set out in  that contract. 
lssued by: Lloyďs Register EMEA, Táborská 31 , 1 40 00 Prague 4,  Czech Republ ic for and on behalf of: Lloyďs Register Qual ity Assurance Limited, 1 Trin i ty Park, B ickenhi l l  
Lane,  B irmingham B37 7ES,  United Kingdom 

Page 2 of 4 



Lloyďs 
Reg ister I dentifikační číslo certifikátu: 1 0341 780 

Příloha cert ifi kátu 

Provozovny 

Sales point 

Na Ležánkách 468, 530 03 Pardub ice, Česko 

Sales point 

Edvarda Beneše 590/31 , 301 00 Plzeň ,  Česko 

Sales point 

Kojetínská 70, 750 1 1  Přerov, Česko 

Linde Gas a.s. 

Areál Tři neckých železáren ,  739 70 Třinec, 
Česko 

Linde Gas a.s. 

Vřesová , 357 43 Vřesová u Sokolova, Česko 

Sales point 

Hrbovická 1 1 5/4 , 400 01 Ústí nad Labem , Česko 

Činnosti 

ISO 1 4001 : 201 5, ISO 50001 : 201 8, ISO 9001 :201 5 
Distribuce tech n ických , med ic iná ln ích a potravi nářských 
plynů .  Provozován í  a údržba zařízení  pro jej ich apl ikaci . 

ISO 1 4001 : 201 5, ISO 50001 : 201 8, ISO 9001 :201 5 
Distribuce tech n ických , med ic iná ln ích a potravi nářských 
plynů .  Provozován í  a údržba zařízení  pro jej ich apl ikaci . 

ISO 1 4001 : 201 5, ISO 50001 : 201 8, ISO 9001 :201 5 
Distribuce tech n ických , med ic iná ln ích a potravi nářských 
plynů .  Provozován í  a údržba zařízení  pro jej ich apl ikaci . 

ISO 1 4001 : 201 5, ISO 50001 : 201 8, ISO 9001 :201 5 
Výroba a d istribuce techn ických , mediciná ln ích a 
potravinářských plynů .  Provozován í  a údržba zařízení  
pro jej ich apl ikaci . 

ISO 1 4001 : 201 5, ISO 50001 : 201 8, ISO 9001 :201 5 
Výroba a d istribuce techn ických , mediciná ln ích a 
potravinářských plynů .  Provozován í  a údržba zařízení  
pro jej ich apl ikaci . 

ISO 1 4001 : 201 5, ISO 50001 : 201 8, ISO 9001 :201 5 
Distribuce tech n ických , med ic iná ln ích a potravi nářských 
plynů .  Provozován í  a údržba zařízení  pro jej ich apl ikaci . 

' 
U K A S  

MANAGEMENT 

SYSTEMS 

001 

Lloyďs Register Group L im ited, its affi l iates and subsidiaries, including Lloyďs Register Qual ity Assurance Lim ited (LRQA), and their respective officers, employees or agents 

li 
are, individual ly and col lectively, referred to in this clause as 'Lloyďs Register' . Lloyďs Register assumes no responsibi l ity and shal l  not be l iable to any person for any loss, 
damage or expense caused by rel iance on the information or advice in  this document or howsoever provided, un less that person has signed a contract with the relevant Lloyďs 
Register entity for the provision of this information or advice and in  that case any responsibi l ity or l iabi l i ty is exclusively on the term s and conditions set out in  that contract. 
lssued by: Lloyďs Register EMEA, Táborská 31 , 1 40 00 Prague 4,  Czech Republ ic for and on behalf of: Lloyďs Register Qual ity Assurance Limited, 1 Trin i ty Park, B ickenhi l l  
Lane,  B irmingham B37 7ES,  United Kingdom 

Page 3 of 4 



Lloyďs 
Reg ister I dentifikační číslo certifikátu: 1 0341 780 

Příloha cert ifi kátu 

Provozovny 

Sales point 

Rudolfovská, Nové Vrátno ,  370 00 české Budějovice, Česko 

Činnosti 

ISO 1 4001 : 201 5, ISO 50001 : 201 8, ISO 9001 :201 5 
Distribuce tech n ických , med ic iná ln ích a potravi nářských 
plynů .  Provozován í  a údržba zařízení  pro jej ich apl ikaci . 

' 
U K A S  

MANAGEMENT 

SYSTEMS 

001 

Lloyďs Register Group L im ited, its affi l iates and subsidiaries, including Lloyďs Register Qual ity Assurance Lim ited (LRQA), and their respective officers, employees or agents 

li 
are, individual ly and col lectively, referred to in this clause as 'Lloyďs Register' . Lloyďs Register assumes no responsibi l ity and shal l  not be l iable to any person for any loss, 
damage or expense caused by rel iance on the information or advice in  this document or howsoever provided, un less that person has signed a contract with the relevant Lloyďs 
Register entity for the provision of this information or advice and in  that case any responsibi l ity or l iabi l i ty is exclusively on the term s and conditions set out in  that contract. 
lssued by: Lloyďs Register EMEA, Táborská 31 , 1 40 00 Prague 4,  Czech Republ ic for and on behalf of: Lloyďs Register Qual ity Assurance Limited, 1 Trin i ty Park, B ickenhi l l  
Lane,  B irmingham B37 7ES,  United Kingdom 

Page 4 of 4 



Společnost Linde Gas a.s., se sídlem u Technop lynu 13 24, 198 00 Praha 9 - Kyje, léO: 000 1 1 754, za 
rejstfíku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4 1 1, zastoupená 

(dále jen „Společnost") 

pověřuje zaměstnance společnosti Linde Gas a.s. 

Jméno Příjmení: 
Pracovní pozice: 
Datum narozeni: 
Trvalý pobyt: 
(dále jen „Pověřenec") 

aby Společnost zastupoval př
i 

všech právních jednáních souv
i

sejících s prodejem či pronájmem produktů Společnost
i

, 
zejména jednal se stávajícími či potenciálními zákazníky Společnosti, podával nabídky na dodávky produktů Společnost

i

, 
uzavíral za Společnost smlouvy na dodávku technických, speciálních či medicinálních plynů nebo nájemní smlouvy na 
pronájem lahví a jiných distribučních prostfedků a nájem velkokapacitních zásobníků a jiných technických zařízení (dále 
jen společně „Smlouvy"), měnil tyto Smlouvy, doplňoval č

i 

ukončoval Smlouvy (dohodou, výpovědí č
i 

odstoupením), č
i

nil 
další úkony s výše uvedeným souvisejícím, zejména komunikoval se zákazn íky, podával návrhy, uzavíral smíry č

i 

vzdával 
se nároků. 

Společnost dále pověřuje Pověfence, aby zastupoval Společnost jako uchazeče/dodavatele ve výběrových řízení (RFI, 
RFP) a zadávacích řízení dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (společně jen „Výběrová řízení") 
zejména podepisoval za Společnost žádosti o účast, čestná prohlášení, vlastní nabídky do Výběrových fízení, a všechny 
další dokumenty, u kterých zadavatel Výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat za Společnost, 
jako součásti nabídky Společnost

i 

včetně podpisu Smlouvy; účastnit se všech jednání, otevírání obálek s nabídkami a 
dalších jednání orga nizovaných zadavatelem, předkládat dodatečné dotazy a požadovat odpovědi a vysvětleni od 
zadavatele Výběrového fizení. 

Pověfenec je oprávněn podepisovat Smlouvy a úkony směřující k jejich změně či ukončení, nabídky do Výběrových řízení 
a jiné podobné dokumenty, které za první rok jejich plnění představují závazek Společnost

i 

do deset
i 

milionů Kč tak, že 
spolu s Pověřencem je spolupodepíše vedoucí útvaru Společnosti „Prodejní centrum (VZB)", vedoucí zákaznického 
centra, obchodní ředitel či generální feditel Společnosti. 

Toto pověfení v plném rozsahu nahrazuje a ruší všechna předchozí pověřeni a plné moci se stejným předmětem. Platnost 
pověřeni je vázána na pracovní poměr Pověfence u Společnosti 

Praha, dne 0 1 . 0 1 .2022 

Za Linde Gas a.s. Za ťinde'Gas a.s. 

Pověření v plném rozsahu př
i

jímám: 



r U V L 1, L 1'4 I 

Spo lečnost L i nde Gas a .s., se s íd lem U Technoplynu 1 324, 1 98 00 Praha 9 - Kyje, IČO: 000 1 1 754, zapsaná v obchod n ím 
rejstř íku vedeným Městským soudem v Praze oddí l  B, vložka 4 1 1 ,  zastou pená 

(dá l e  jen „Spo lečnost") 

pověřuje zaměstnance spo lečnost i  L i nde  Gas a .s .  

Jméno P říjmen í  
Pracovn í poz ice:  
Datu m na rození :  
Trva lý pobyt :  
(dá le jen „Pověřenec") 

aby Spo lečnost zastupoval př i  všech p rávních jednán ích souvi sej íc ích s p rodejem či p ronájmem produktů S po lečnosti , 
zejména jednal se stávaj íc ími č i  potenc iá ln ími  zákazníky Spo lečnosti, podával na bíd ky na dodávky produktů S po lečnosti, 
uzavíra l za Spo lečnost smlouvy na dodávku techn ických, spec iá l n ích č i  med ic iná ln ích  plynů nebo nájemn í smlouvy na 
p ronájem lahví  a j i nýc h d i s t r i bučn íc h  p rostřed ků a nájem velkokapacitních zásobn íků a j i ných tec hn ických za řízen í  (dá le jen 
společně „Smlo uvy"), měn i l  tyto Sm louvy, dop l ňova l č i  u ko nčova l S mlouvy (dohodou, výpovědí  č i  odsto upen ím),  č in i l  da lš í  
úkony s výše uvedeným souvisejícím, zejména komun ikoval se zákazn íky, podával návrhy, uzavíral smíry č i  vzdával se 
nároků. 

Spo lečnost dá le pověřuje Pověřence, aby  zastu poval Spo lečnost jako uchazeče/dodavatele ve výběrových řízen í  (RF I, RFP) a 
zadávacíc h řízen í  d l e  zákona 1 34/20 1 6 Sb ., o zadáván í  veřej nýc h zakázek, (společně jen  „Výběrová řízen í") zejména 
pod ep isova l za Spo lečnost žádosti o účast, čestná proh lášení, v lastní  nab íd ky do Výběrových řízen í, a všechny da lš í  
dokumenty, u kterýc h zadavatel Výběrové ho řízen í  požaduj e  podp is  osobami op rávněnými jednat za Spo lečnost, jako 
součástí na bídky Spo lečnosti včetně podp isu Smlouvy; účastn i t  se všech jed nán í, otevírání  obá lek s na bídkami a da lš ích  
jednán í  o rgan i zovaných zadavatelem, p ředkládat dodatečné dotazy a požadovat od pověd i a vysvětlen í  od zadavatele 
Výběrové ho řízen í .  
Pověřenec je op rávněn podepisovat Sm louvy a úkony směřující k jej i ch  změně či ukončení, nab íd ky do Výběrovýc h řízen í  a 
j i né  podobné dokumenty, které za první rok j ej i ch  p lněn í  p ředstavují závazek S po lečnosti do pět i  m i l i onů Kč ta k, že spolu 
s Pověřencem je spo lupodepíše vedoucí  ú tvaru Spo lečnost i „ P rodej n í  centrum (VZB)", vedoucí zákaznického centra, obchodní  
řed ite l  č i  generá l n í  řed ite l  Spo lečnost i .  

Toto pověřen í  v p lném rozsa hu na hrazuj e a ruší všechna předchozí pověřen í  a p l né moci se stejným před mětem. P latnost 
pověření je vázána na p racovní poměr Pověřence u Spo lečnost i .  

Pra ha, dne 0 1 . 0 1 .2022 

Za L inde Gas  a . s .  Za �e Gas a . s .  

Pověře I I I "  U I • D I li • m: 


	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_a
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_01
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_02
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_03
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_04
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_05
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_06
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_07
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_08
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_09
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_10
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_11
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_12
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_13
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_14
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_15
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_16
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_17
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_18
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_19
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_20
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_21
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_22
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_23
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_24
	Linde Gas - CATRIN RCPTM 2022 - dodavka kapalneho dusiku pro RS_Redig_Stránka_25

	soubor k vložení - pasport



